

**Cordsen Holding ApS**  
Storegade 36  
6310 Broager

CVR-nummer: 31 63 30 44

**ÅRSRAPPORT FOR 2021**

1. januar 2021 til 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27/6 2022

Dirigent:



Rune Cordsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år bestået af administration af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 328.056 og status balancerer med kr. 4.805.912 med en egenkapital på kr. 4.706.375.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021 kr.	2020 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-9.400</b>	<b>-7</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	176.417	379
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	94.554	121
Andre finansielle indtægter	22	16
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	84.223	67
Andre finansielle omkostninger	-1.616	-6
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>344.200</b>	<b>570</b>
Skat af årets resultat	-16.144	-16
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>328.056</b>	<b>554</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.000	113
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-25.029	129
Overført resultat	239.085	312
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>328.056</b>	<b>554</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
AKTIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	986.007	1.105
Kapitalandele i associerede virksomheder	460.024	365
	<hr/>	<hr/>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.446.031</b>	<b>1.470</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.446.031</b>	<b>1.470</b>
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.206.800	2.492
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	255
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	770	0
Andre tilgodehavender	88.104	23
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.295.674</b>	<b>2.770</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>64.207</b>	<b>300</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>3.359.881</b>	<b>3.070</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER</b>	<b>4.805.912</b>	<b>4.540</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
PASSIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.164.671	1.190
Overført resultat	3.302.704	3.064
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.000	113
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>4.706.375</b>	<b>4.492</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.007	3
Anden gæld tilknyttede virksomheder	75.512	7
Selskabsskat	0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	11.018	38
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>99.537</b>	<b>48</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>99.537</b>	<b>48</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>4.805.912</b>	<b>4.540</b>

1 Eventualforpligtelser

NOTER

- 1 Eventualforpligtelser**  
Ingen